- 1 -

蚌人社秘〔2023〕223 号

91

市住房和城乡建设局：

你局《关于 2023 年度具备建设工程专业中初级专业技术职

务任职资格的函》悉。经研究，同意李楠楠等 91 名同志取得建

设工程专业中（初）级专业技术资格（名单附后），取得资格时

间从 2023 年 12 月 9 日评审会评审通过之日算起。

附件：2023 年度取得建设工程专业中（初）级专业技术职务

任职资格人员名单

2023年12月29日

- 2 -

附件

序号 单位 姓名 性别 专业 资格名称 证书编号

1 蚌埠市建筑工程质量检测中心 李楠楠 女 建筑工程 助理工程师 9342023000600049120

2 怀远县城市房屋运营管理服务中心 陈哲 女 建筑工程 助理工程师 9342023000600049121

3 蚌埠市环境卫生管理处 胡海博 男 建筑工程 助理工程师 9342023000600049122

4 蚌埠市园林管理处 杨健 男 建筑工程 助理工程师 9342023000600049123

5 蚌埠市建筑工程质量检测中心 桑宇瑞 男 建筑工程 助理工程师 9342023000600049124

6 蚌埠市建筑工程质量检测中心 吴立凡 男 建筑工程 助理工程师 9342023000600049125

7 怀远县房地产管理处 周扬 男 建筑工程 技术员 9342023000600049126

8 五河县建筑工程质量管理中心 曹沛来 男 建筑工程 助理工程师 9342023000600049127

9 五河县建筑工程质量检测试验室 陆小锋 男 建筑工程 助理工程师 9342023000600049128

10 蚌埠市城乡排水有限责任公司 王瑞锋 男 建筑工程 助理工程师 9342023000600049129

- 3 -

11 五河县建筑工程质量检测试验室 杨培娜 女 建筑工程 助理工程师 9342023000600049130

12 五河县建筑工程质量检测试验室 吴博 男 建筑工程 助理工程师 9342023000600049131

13 蚌埠市建科建筑工程检测有限公司 朱其航 男 建筑工程 助理工程师 9342023000600049132

14
蚌埠市蚌山区住房城乡建设交通局

（蚌埠市蚌山区人民防空办公室）
马祥 男 建筑工程 工程师 9342023000601049133

15 怀远县农村住房与村镇建设监察大队 李伟 男 建筑工程 工程师 9342023000601049134

16 蚌埠市建筑工程质量检测中心 席卫 男 建筑工程 工程师 9342023000601049135

17 中联合创设计有限公司蚌埠分公司 陈龙修 男 建筑工程 工程师 9342023000601049136

18 蚌埠市城市投资控股有限公司 许晓琛 女 建筑工程 工程师 9342023000601049137

19 怀远县建筑工程质量监督站 田师荣 男 建筑工程 工程师 9342023000601049138

20 蚌埠天河建设发展股份有限公司 蒋诚 男 建筑工程 工程师 9342023000601049139

21
安徽五福建筑工程管理集团股份有限

公司
李念 男 建筑工程 工程师 9342023000601049140

22 五河县建筑工程质量管理中心 刘先乐 男 建筑工程 工程师 9342023000601049141

23 怀远县新型城镇化建设有限公司 江元龙 男 建筑工程 工程师 9342023000601049142

24 安徽中祥建设工程有限公司 魏河 男 建筑工程 工程师 9342023000601049143

- 4 -

25 蚌埠市建设工程质量监督站 尹李健 男 建筑工程 工程师 9342023000601049144

26
安徽华盛国际建筑设计工程咨询有限

公司蚌埠分公司
江佩丽 女 建筑工程 工程师 9342023000601049145

27 安徽阳瑞项目管理有限公司 耿浩 男 建筑工程 工程师 9342023000601049146

28 安徽蓝科建设工程有限公司 陈永 男 建筑工程 工程师 9342023000601049147

29 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 常小龙 男 建筑工程 工程师 9342023000601049148

30
安徽省经涂设计集团有限公司蚌埠分

公司
刘智 男 建筑工程 工程师 9342023000601049149

31 怀远县碧盈房地产开发有限公司 陈富 男 建筑工程 工程师 9342023000601049150

32 蚌埠禹会建设投资有限责任公司 黄金梁 男 建筑工程 工程师 9342023000601049151

33 蚌埠市晶源水质检测有限责任公司 童欢 女 给排水-水质监测 工程师 9342023000601049152

34 蚌埠市园林管理处 时媛媛 女 城市园林 助理工程师 9342023000600049153

35 蚌埠市园林管理处 韩强强 男 城市园林 技术员 9342023000600049154

36 蚌埠元荣园艺有限公司 杜保昌 男 城市园林 技术员 9342023000600049155

37 五河县园林管理中心 葛娴雅 女 城市园林 助理工程师 9342023000600049156

38 蚌埠市园林管理处 陈增义 男 城市园林 工程师 9342023000601049157

- 5 -

39 蚌埠市园林管理处 杜文茹 女 城市园林 工程师 9342023000601049158

40 蚌埠市市政工程管理处 陆燕玲 女 市政道桥 助理工程师 9342023000600049159

41 蚌埠市市政工程管理处 杨琮 男 市政道桥 助理工程师 9342023000600049160

42 蚌埠市市政工程管理处 张翼 男 市政道桥 助理工程师 9342023000600049161

43 蚌埠市城乡排水有限责任公司 徐田彬 男 市政道桥 工程师 9342023000601049162

44 蚌埠市市政工程管理处 时磊 男 市政道桥 工程师 9342023000601049163

45 蚌埠市城市开发建设有限公司 郝雨晨 男 市政道桥 工程师 9342023000601049164

46 蚌埠市勘测设计研究院 李瑞麒 女 勘测-岩土工程 工程师 9342023000601049165

47 蚌埠市勘测设计研究院 吴晓乐 男 勘测-岩土工程 工程师 9342023000601049166

48 蚌埠市华巽地理信息科技有限公司 常师 男 勘测-工程测量 技术员 9342023000600049167

49 蚌埠市勘测设计研究院 李娟娟 女 勘测-工程测量 助理工程师 9342023000600049168

50 怀远县规划建筑设计院有限责任公司 李光裕 男 勘测-工程测量 助理工程师 9342023000600049169

51 蚌埠市勘测设计研究院 谷明岩 男 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049170

52 蚌埠市勘测设计研究院 杨洁 女 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049171

- 6 -

53 蚌埠市勘测设计研究院 马文途 男 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049172

54 蚌埠市勘测设计研究院 顾凯 男 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049173

55 蚌埠市勘测设计研究院 周碧琛 男 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049174

56 蚌埠市勘测设计研究院 郭小囡 女 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049175

57 蚌埠市勘测设计研究院 杨澜 女 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049176

58 蚌埠市勘测设计研究院 王言劲 男 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049177

59 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 范遥 男 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049178

60 蚌埠市勘测设计研究院 李秀峰 男 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049179

61 怀远县规划建筑设计院有限责任公司 周玉虎 男 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049180

62 怀远县规划建筑设计院有限责任公司 赵吴昊天 男 勘测-工程测量 工程师 9342023000601049181

63 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 郜光宇 男 暖通空调 工程师 9342023000601049182

64 怀远县房地产管理处 李世杰 男 白蚁防治 助理工程师 9342023000600049183

65 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 常立阳 男 建筑学 助理工程师 9342023000600049184

66 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 乔欢 男 建筑学 助理工程师 9342023000600049185

- 7 -

67 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 宣泽玉 女 建筑学 助理工程师 9342023000600049186

68 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 陈易玄 男 建筑学 工程师 9342023000601049187

69 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 杨贝林 女 建筑学 工程师 9342023000601049188

70 安徽正皓项目管理有限公司 张梦珂 女 工程造价 工程师 9342023000601049189

71 安徽润哲工程项目管理咨询有限公司 史升兵 男 工程造价 工程师 9342023000601049190

72 蚌埠中环水务有限公司 王海棠 女 给排水工程 助理工程师 9342023000600049191

73 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 刘续 男 给排水工程 助理工程师 9342023000600049192

74 蚌埠清泉水技术设计咨询有限公司 白鸥 女 给排水工程 助理工程师 9342023000600049193

75 蚌埠清泉水技术设计咨询有限公司 张露心 女 给排水工程 助理工程师 9342023000600049194

76 蚌埠清泉水技术设计咨询有限公司 梁涛 男 给排水工程 助理工程师 9342023000600049195

77 蚌埠中环水务有限公司 王怀龙 男 给排水工程 助理工程师 9342023000600049196

78 怀远县市政园林管理处 姜静 女 给排水工程 助理工程师 9342023000600049197

79 蚌埠中环水务有限公司 王帅 男 给排水工程 助理工程师 9342023000600049198

80 怀远县农村住房与村镇建设监察大队 单玉发 男 给排水工程 工程师 9342023000601049199

- 8 -

81 蚌埠市城乡排水有限责任公司 杜坤 男 给排水工程 工程师 9342023000601049200

82 蚌埠市城乡排水有限责任公司 卓壮 男 给排水工程 工程师 9342023000601049201

83 怀远县市政园林管理处 李为亮 男 给排水工程 工程师 9342023000601049202

84 蚌埠市清泉环保有限责任公司 侯灵灵 女 给排水工程 工程师 9342023000601049203

85 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 王泽浩 男 建筑电气 助理工程师 9342023000600049204

86 蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司 栾忠禹 男 建筑电气 助理工程师 9342023000600049205

87 蚌埠市路灯管理所 孙立 男 建筑电气 工程师 9342023000601049206

88 蚌埠市路灯管理所 王小雄 男 建筑电气 工程师 9342023000601049207

89 安徽省伟业净化设备有限公司 胡传红 女 建筑电气 工程师 9342023000601049208

90 蚌埠中环水务有限公司 朱松强 男 建筑电气 工程师 9342023000601049209

91 蚌埠中环水务有限公司 卞海彬 男 建筑电气 工程师 9342023000601049210

- 9 -

信息公开类别：

抄送：各县、区人社局。

蚌埠市人力资源和社会保障局办公室 2023 年 12 月 29 日印发